74) TAL, p. 227(CO VII, 177 : et que la parole d' Dieu n'est que esprit, et que Iesus Christ semblablement est esprit, et qu'il nous faut estre espritz avec lui, et que nostre vie doit estre esprit).

75) Comm. John 6 : 63(CO XLVII, 160)

76) TAL, p. 227(CO VII, 177).

77) TAL, p. 227(CO VIII, 177)

78) TAL, p. 226(CO VII, 177).